[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  22  »   сентября   2022 г.            г. Спасск-Дальний                                              № 93

О принятии решения «Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «ТАНДЕМ» городского округа Спасск-Дальний»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава городского округа Спасск-Дальний, статьей 6 Положения «О территориальном общественном самоуправлении на территории городского округа Спасск-Дальний», утвержденного решением Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об установлении границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления «ТАНДЕМ» городского округа Спасск-Дальний».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний   для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                         Т. П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]